
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг № З ’с ґ /

Г 1
Про нагородження відзнаками 
виконкому Тернівської районної у  
місті ради з нагоди річниці 
утворення Державного професійно- 
технічного навчального закладу 
«Криворізький навчально-виробничий 
центр»

На підставі клопотань голови комітету у справах сім’ї і молоді виконкому районної 
у місті ради Вікторії Осяніної, адміністрації Державного професійно-технічного 
навчального закладу «Криворізький навчально-виробничий центр», згідно із рішенням 
виконкому районної у місті ради від 21.02.2018 №35 «Про затвердження Положення про 
відзнаки виконкому Тернівської районної у місті ради та голови Тернівської районної у місті 
ради в новій редакції», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», за плідну 
працю, громадську активність, самовідданість в роботі, творчий підхід до навчально- 
виробничого процесу та з нагоди річниці утворення навчального закладу виконком районної 
у місті ради вирішив:

1. Оголосити Подяку виконкому Тернівської районної у місті ради:

- Колективу Державного професійно-технічного навчального закладу «Криворізький 
навчально-виробничий центр» (директор Віктор Легун).

2. Нагородити Грамотою виконкому районної у місті ради:

Макодзюбу Наталію Євгеніївну - старшого майстра Державного професійно-
технічного навчального закладу «Криворізький 
навчально-виробничий центр»;

Похил Тетяну Миколаївну - майстра виробничого навчання Державного
професійно-технічного навчального закладу 
«Криворізький навчально-виробничий центр»;



2

Савранську Галину Дмитрівну - бібліотекаря Державного професійно-
технічного навчального закладу «Криворізький 
навчально-виробничий центр».

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради ,,

Згідно з оригіналом

Завідувач загального відділу ' / .і

Віталій Солод

Олена Міщук


